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08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

на базе основного общего образования

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%
Активность студентов

Доля студентов, принявших участие в анкетировании

Доля оцененных дисциплин

Доля оцененных преподавателей

0

5

10

15

20

25

30

35

40

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 б
ал

л
о

в

Оценка качества преподавания

дисциплин

Минимальный балл Медиана

Максимальный балл Средний балл

0

1

2

3

4

5

1 2 3 4 5 6 7 8

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 б
ал

л
о

в

№ вопроса

Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

87,39%

12,61%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

95,65%

4,35%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

на базе среднего общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

83,39%

16,61%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

100,00%

0,00%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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на базе основного общего образования

 09.02.06  Сетевое и системное администрирование
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

82,98%

17,02%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

92,31%

7,69%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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 09.02.06  Сетевое и системное администрирование

на базе среднего общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

93,46%

6,54%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

87,50%

12,50%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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 09.02.07  Информационные системы и программирование

на базе основного общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

73,53%

26,47%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

92,31%

7,69%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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 09.02.07  Информационные системы и программирование

на базе среднего общего образования

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%
Активность студентов

Доля студентов, принявших участие в анкетировании

Доля оцененных дисциплин

Доля оцененных преподавателей

0

5

10

15

20

25

30

35

40

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 б
ал

л
о

в

Оценка качества преподавания

дисциплин

Минимальный балл Медиана

Максимальный балл Средний балл

0

1

2

3

4

5

1 2 3 4 5 6 7 8

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 б
ал

л
о

в

№ вопроса

Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

85,05%

14,95%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

90,00%

10,00%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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 13.02.03 Электрические станции, сети и системы

на базе основного общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

78,11%

21,89%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

91,30%

8,70%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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 13.02.03 Электрические станции, сети и системы

на базе среднего общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

92,93%

7,07%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

100,00%

0,00%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений

на базе основного общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

84,28%

15,72%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

76,00%

24,00%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений

на базе среднего общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

85,23%

14,77%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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 21.02.02  Бурение нефтяных и газовых скважин

на базе основного общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

82,12%

17,88%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

78,95%

21,05%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ 9

на базе основного общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

85,49%

14,51%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

94,74%

5,26%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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 21.02.03  Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ

на базе среднего общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

79,04%

20,96%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

66,67%

33,33%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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 22.02.06  Сварочное производство

на базе основного общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

96,34%

3,66%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

100,00%

0,00%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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 38.02.01  Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

на базе основного общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

79,01%

20,99%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

73,68%

26,32%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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 38.02.01  Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

на базе среднего общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

83,33%

16,67%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

100,00%

0,00%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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 40.02.01  Право и организация социального обеспечения

на базе основного общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

79,20%

20,80%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

90,48%

9,52%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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 40.02.01  Право и организация социального обеспечения

на базе среднего общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

85,19%

14,81%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

91,67%

8,33%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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